[bookmark: _GoBack]Resumen de Respuestas de Redes Internacionales Re: Reunion en Mexico (4/1/16)

	Nombre de Red
	Numero de Participantes en Reunion
	Preferencia:  Manana (M)
Tarde (T)
	Necesita Computadora
	Necesita Video
	Necesita Internet
	Otro
	Poster (Si/No)

	BVS
	30
	M
	x
	x
	x
	
	Si

	Red ENSI
	50
	M
	x
	x
	
	
	Si

	Red ESAM
	50
	M
	x
	x
	
	
	Si

	Red Internacional de Enfermería Quirúrgica
	30
	M
	x
	x
	
	
	Si

	Red Internacional De Gestión Del Cuidado De Enfermería

	30
	T
	x
	x
	
	
	Si

	Red Latinoamericana de Cuidado al Paciente Crónico y la Familia

	20-40
	M
	x
	x
	
	
	Si

	REIEEPUID
	30
	M
	
	x
	
	
	Si

	Red Internacional De Enfermeria En Cuidados Criticos


	20
	M
	x
	x
	
	
	Si

	RIEI
	10
	M
	x
	x
	
	
	Si

	RIENSAME
	20
	M
	x
	x
	
	
	Si

	REINSEP
	50
	T
	x
	
	
	
	Si

	RIIEE
	50
	M & T
	x
	x
	
	Papelería en blanco
	Si

	REEDA
	20
	M
	x
	
	
	
	Si

	Red Internacional de Enfermería en Salud Ocupacional 
	?
	?
	?
	
	
	
	? (correo 31 de marzo pidiendo mas informacion)

	PANMCC
	40
	M & T
	x
	x
	
	
	Si

	RIEDEBE – Practica Basada en Evidencia
	
	
	
	
	
	
	Correo 3/31/16 pidiendo mas tiempo

	Red EDIT
	
	
	
	
	
	
	Correo 3/31/16 pidiendo mas tiempo

	Red MigrEn
	20
	T
	x
	x
	
	
	Si

	Red Iberoamericano de la Historia de Enfermeria
	
	
	
	
	
	
	Correo confirmando participación pero no con toda la información…esperando mas informacion


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



No Respuesta (4/1/16


11.Red de promoción del desarrollo de la enfermería - REPENSUL
· María de Lourdes Souza - lourdesr@repensul.ufsc.br 
Sonia Maria Motink Agostini -  soniamotink@hotmail.com

15. Red de enfermería en salud materno-neonatal – Red SAMANEO
· Haydee Padilla – BRA –hpadilla@paho.org

19.  Red Internacional de Comunicación en Enfermería (ReCEn)
· Cristianne Famer Rocha –BRA -rcristianne@gmail.com
· Alessandra Bassalobre Garcia –BRA- alessandrabg@gmail.com
· Sabrina Mikael –EE.UU- sabrinaselias@gmail.com

20.  Red Internacional de Enfermería en Salud Ocupacional
· Maria Helena Palucci Marziale –BRA- marziale@eerp.usp.br
· Sandra Valenzuela Suazo – CHI - sandra.valenzuela.suazo@gmail.com


23. RED INTERNACIONAL DE ENFERMERÍA EN CUIDADOS PALIATIVOS (RIENCUPA)
. Regina Szylit Bousso – BRA -szylit@usp.br
. Denisse Parra Giordano – CHI -denisseparrag@gmail.com




